
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 016/2021/SECITECI - Processo nº. SECITECI-PRO-2021/00505.

PARTES: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e a
CONCREBEL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ nº. 04.594.324/0001-56.

OBJETO: Permissão de realização de visitas técnicas e aulas práticas aos alunos matriculados nos Cursos Técnico em
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO E TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES pela Escola Técnica Estadual de Educação
Profissional e Tecnológica de LUCAS DO RIO VERDE/MT - SECITECI/MT.

DATA DE ASSINATURA: 20/12/2021. VIGÊNCIA: 20/12/2021 à 19/12/2026.

ASSINAM: NILTON BORGES BORGATO - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e ARY
KRAUSE- Representante da CONCREBEL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d5284704

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




